DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 825 10 de Dezembro de 2021  PG. 1/1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2021

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 77.937.936/0001-78

CONTRATADA:

C. A. ARAUJO TELEFONIA - ME

CNPJ: 06.116.225/0001-94

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL DO SISTEMA DE COMUNICAÇÃO

TELEFÔNICA, REPROGRAMAÇÃO DE PABX, NOVO CABEAMENTO

TELEFÔNICO PARA RAMAIS, DE USO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE NOVA LONDRINA /PR;

VALOR CONTRATUAL:

           R$ 1.990,00 (UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

OS PAGAMENTOS À CONTRATADA SERÃO EFETUADOS PELA

TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA/PR, NA

FORMA PREVISTA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2021, NA

MODALIDADE DISPENS APOR LIMITE Nº 10/2021, OU SEJA, À VISTA,

MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL, ACOMPANHADA DAS

CND´S QUE COMPROVAM A REGULARIDADE DA EMPRESA

CONTRATADA.

PRAZO DURAÇÃO:

O PRESENTE CONTRATO TERÁ O PRAZO DE EXECUÇÃO DE 05 (CINCO)

DIAS, ATÉ A TOTAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETOS DO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2021, NA MODALIDADE DISPENSA POR

LIMITE Nº 10/2021, O PRAZO DE DURAÇÃO DO PRESENTE CONTRATO

SERÁ DE 30 (TRINTA) DIAS, INICIANDO EM 10.12.2021 E PODENDO SUA

VIGÊNCIA PERDURAR ATÉ A DATA DE 10.01.2022.

FORO:

COMARCA DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

NOVA LONDRINA/PR, 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                                                                             VALDIR JOÃO ROSINSKI
                                                                                             PRESIDENTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código eYEH4h neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2021-12-10T16:07:58-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura